RUA TACIAI

LT-r\ tu /y ca rTm o ta • rx *'1 v .aí" '-? ^ • ^bup*
. incirann L n ]Q í' jnirpjfipS

f j i 'j H ,*'-•■•1 1 ; f ! '' j 1 " ' > 1 ! ' * 5 n I ! ' ( t j ! <, I 1'" 1 f ' 1 1 ' • ! í S' ! 11 * *■*';' ' f 1 í 1 ( ' 1
j, . j lí ^ J U l; J v.!-' U Lj CJ U ^ 1Ü LJ Lü Li u ü —J u íi L L_j l; t ^ ii

"r^ií :k - ''l;-,■ ^h'joTi':ilP''.'» '■y: .'«V;!

1

ANO -X Campinas, Terça-Feira, 12 dc Janeiro de 1.982. M.o 2923

<
■Wl

JfcK
Gabinete do Prefeito

DECRETO N.o. 6876 DE OS DE JANEIRO DE 1982.

DÁ DENOMINAÇÃO A VIAS PÚBLICAS DO MUNI*
CfPIO DE CAMPINAS.

O Prefeito do Município de Campinas, usando das atri-
buições que lhe são conferidas pdo item XIX do artigo 39 do Decreto - lei
Complementar Estadual N.o. 9, de 31 de dezembro de 1969 (Lei Orgânica
dos Municípios),

DECRETA:

Artigo lo. - Ficam denominadas as seguintes vias públicas
do Município de Campinas:

I - Parque Dom Pedro II;
a - RUA GUARIBÚ, a Rua 3, com início na Rua 2 e térmi-

no na divisa do mesmo loteamento; • •
b - RUA GRAVATAI, as Ruas 4 e 5, com início na Aveni-

da 2 e término na divisa do mesmo loteamento;
c - RUA CARIRI, a Rua 6, com início na Rua 1 e término

na Rua 5 do mesmo loteamento;
d) - RUA GUARACIABA, a Rua 7, com início na Rua 2

e término na divisa do mesmo loteamento;
e - RUA PAJÉ, a Rua.8, com início ria Rua 2 e término

na divisa do mesmo loteamento;
f - RUA GUARATUBA, as Ruas 9 e 10, com início na Rua

2 e término na Av. 2 do mesmo loteamento;
g - RUA CARÁ , a Rua 11, com início na Rua 2 e término

na divisa do mesmo loteamento;
h - RUA ITAOCARA, a Rua 22, com início na Rua 1

e término na Avenida 2 do mesmo loteamento;
f i - RUA TACIAI, a Rua 23, com início na Rua 20 e tér-
reino na Rua 22 do mesmo loteamento; .

j - RUA GUASSÚ, a Rua 12, com início na Avenida 2 e
y ^lino na divisa do mesmo loteamento;

I - RUA TKAMANDAÍ, a Rua 13 , com início na Rua 1
e término na Avenida 2 do mesmo loteamento; •

m - RUA HIRARA, a Rua 14, com início na Rua 1 e tér-
mino na Avenida 2 do mesmo loteamento;

n - RUA ITAIPAVA, a Rua 15 , com início na Avenida 2
e término na divisa do mesmo loteamento;

o - RUA IPOJUCÃ, a Rua 16, com início na Rua 2 e tér-
mino na divisa do mesmo loteamento;

p - RUA IARA, a Rua 17, com início na Rua 2 e término
na divisa do mesmo loteamento;

q - RUA IGARA, a Rua 18, com início na Rua 2, e tér-
mino na divisa do,mesmo loteamento;

r - RUA ITACOATIARA, a Rua 19, com início na Rua 1,
e término na Avenida 2 do mesmo loteamento;

s - RUA ITAPAGIPE, a Rua 20, com início ria Rua 1 e
término na Avenida 2 do mesmo loteamento;

t - RUA ITAPERUNA, a Rua 21, com início na Avenida
1 e término na Rua 23 do mesmo loteamento.

II - Parque Universitário de Viracopos - la. Gleba:.
a • RUA ANATURI, a Rua 1, com início na Avenida

Perimetral e término na Avenida 6 do citado loteamento;
b - RUA ABA, a Rua 2, com início na Rua 6 e término

na divisa do citado loteamento;
c - RUA CAUIM, a Rua 3 , com início na Rua 6 e término

na Avenida 6 do citado loteamento;
d - Rua CROATÁ, a Rua 4 , com início na Rua 6 e tér-

mino na Avenida 6 do citado loteamento;
e • RUA CAMACÃ, a Rua 5, com início na Rua 6 e tér-

mino na Avenida 6 do citado loteamento; . •
f • RUA ANEYRI, a Rua 6, com início na Avenida 4

e término na divisa do citado loteamento;

-x.

g - RUA ANDIRÁ, a Rua 7, com início na Rua 6 e tér-
mino na Avenida 6 do citado loteamento;

h - RUA ARESQUI, a Rua 8, com início na Rua 12 e tér-
mino na Rtia 7 do citado loreamento;

i - RUA ARAGUAIA, a Rua 9, com início na Rua 12
e término na Rua 7 do citado loteamento;

j - RUA AGUAPÉ, a Rua 10, Com início na Avenida 4 e
ténmrvoíuvAvenidsel e término na Avenida 6 do citado loteamento;

1 - RUA ABARÉ, a Rua 11, com início na Avenida Perime-
tral e término na divisa do mesmo loteamento;

m - RUA ABAÇAI, a Rua 13, com início na Avenida
Benedito Roberto Barbosa e término na Rua 12 do citado loteamento;

n • RUA ABAETÉ, a Rua 14, com início na Rua 23 e tér-
mino na Rua 13 do citado loteamento;

o - RUA ABUNÃ, a Rua 15, cominícionaRua22etérmino
na Rua 20 do citado loteamento;

p - RUA BATUIRITÉ, a Rua 16, com início na Rua 22 e
término na Rua 20 do citado loteamento;

q - RUA «APIABÁ, a Rua 17, com início na Avenida
Benedito Roberto Barbosa e término na Avenida 4 do citado loteamento;.

r - RUA CHAPECÓ,a Rua 18, com início na Rua 22 e tér-
mino na Rua 20 do citado loteamento;

s - RUA ATERLÃ, a Rua 19, com início na Rua 26 e
término na Rua 21 do citado loteamento;

t - RUA BORORÉ, a Rua 22, com início na Ruã 26 e
término na Rua 23 do citado loteamento;

u - RUA BAMBUI, a Rua 23, com início e término na Rua
13 do citado loteamento;

v - RUA CAIRÚ, a Rua 26, com início e término na Ave-
nida I do citado loteamento;

x - RUA ATIATI, a Rua 27, com início na Rua 26 e tér-
mino na Rua 23 do citado loteamento; ,,

z - RUA BORÉ, a Rua j^2S, com início na Rua 31 e tér-
mino na Rua 13 do citado loteamento;

aa - RUA COATiARA, a Rua 29, com início na Rua 31
e término na Rua 13 do citado loteamento;

bb - RUA CEARY, a Rua 30, com início na Avenida
Benedito Roberto Barbosa e término na Rua 29 do citado loteamento;

cq. - RUA CARAUBA, a Rua 31, com início na Avenida
Benedito Roberto Barbosa e término na Rua 26 do citado,loteamento;

dd - RUA ALAPA, a Rua 24, com início e término na Rita
13 do citado loteamento;

ee - AVENIDA CAMUCIM,a Avenida 5 , com início na
Avenida Perimetral e término na divisa do citado loteamento;

ff - AVENIDA AGLAIA, a Avenida 6, com início na Rua
2 e término na divisa do citado loteamento;

gg - AVENIDA SINLMBÚ, a Avenida Perimetral com-'
in ício e término na Avenida 1 do citado loteamento.

III - Parque Universitário de Viracopos - la. Gleba, inter-
ligado com o Parque Dom Pedro II:

a - RUA ANAJÊ, as Ruas 12 do Parque Universitário
de Viracopos - la. Gleba e 2 do Parque Dom Pedro II, com início na Avenida
Perimental do Parque Universitário de Viracopos - la. Gleba -, e término na di-
visa do Parque Dom Pedro u. '

b - RUA ARACI , as Ruas 20 do Parque Universitário
de Viracopos • la. Gleba e .1 do Parque Dom Pedro H, com início na junção
das Ruas 19 c 21 do Parque Universitário de Viracopos - la. Gleba e término
na divisa do Parque Dom Pedro II;

c - RUA ARUTANA, as Ruas 23 e 24 do Parque Dom Pe-
dro II e sem número do Parque Universitário de Viracopos - la. Gieba, com iní-
cio na Rua 13 de Parque Universitária de Viracopos - la. Gleba e término da Rua
20 do Parque Dom Pedro H;

d - RUA ANUANGÁ, as Ruas 21 do Parque Universitário
de Viracopos • Ia. Gleba e 26 do Parque Dom Pedro H, com início na Avenida
1 do Parque Universitário de Viracopos - la. Gleba e termino na Avenida
2 do Parque Dom Pedro II; ^

• RUA TACIAI
^PU 1

'A\

- I #

^cAr

. DECRETO N.o. 7.272 DE 22 DE JULHO DE 1982 ~ :

REVOGA AS LETRAS "1" DO INCISO I,' B" DO INCISO
IV E "A" DO INCISO V DO ARTIGO lo. DO DECRETO N o. 6876, DE 8
DE JANEIRO DE 1982. w.-,

atribuições legais.

DECRETA:

O Prefeito do . Município de Campinas, usando de suas

>V.i-jv • .* v vv.ri ■ -

Artigo lo. - Ficam revogadas as letras "F do inciso I,
"b'' do inciso IV e "a" do inciso V, do artigo lo. do Decreto n.o. 6876, de 8
de janeiro de 1982, que denomina "Taciai",'"Jacamim" e "Pindorama" vias
públicas do Município de Campinas. . •

.Artigo 2o. - Este decreto entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições emxqntráriq^j! - ,»

; Campinas, 22 de julho de 1982

. '' 5R.: JOSÉ NÁSSIF MOKARZEL
  • ,'   Prefeito Municipal   :

. DR. JOÃO BAPTISTA MORANO
.... Secretário dosNegócios Jurídicos

ENGo. KTAMIR SERAFIM •
• . - . . Secretário de Obras e Setv. Públicos

, ... Redigido na Secretaria dos Negócios Jurídicos (Consultoria
Técnico-Legislativa da.Consultoria Jurídica), com os elementos constantes do
Protocolado n.o. 14.725, de 17 de maio de 1979, em nome de Sociedade Amigos
do Bairro Parque Universitário e Adjacências de Viracopos, e publicado no
Departamento do Expediente do Gabinete do Prefeito, em 22 de julho de •
1982. - ; •. .v . .. r

NASSIF JOSÉ MOKARZEL NETO
Secretário-CJiefe do Gabinete do Prefeito